UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /TB-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc họp theo Giấy mời số 05/GM-SVHTTDL

 ngày 23/01/2026

Ngày 23/01/2026, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Giấy mời số

05/GM-SVHTTDL về việc tổ chức buổi làm việc liên quan đến công tác quản

lý, bảo tồn và phát huy giá trị của Nhà trưng bày Văn hóa Sa Huỳnh và các di

tích trên địa bàn phường Sa Huỳnh, tỉnh Quảng Ngãi; thời gian: vào lúc 14 giờ

00 ngày 27 tháng 01 năm 2026, địa điểm: Nhà trưng bày Văn hóa Sa Huỳnh,

phường Sa Huỳnh.

Tuy nhiên, vào thời gian trên lãnh đạo phường Sa Huỳnh có cuộc họp tại

UBND tỉnh nên không thể tham gia được buổi làm việc. Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch thông báo hoãn cuộc họp nêu trên và sẽ bố trí vào thời gian khác phù

hợp.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến các cơ quan, đơn vị được

biết./.

Nơi nhận:
- Như thành phần theo Giấy mời

 số 05/GM-SVHTTDL;

- Lưu: VT, QLVH.

                    KT. GIÁM ĐỐC

                    PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Phan Văn Hoàng

		2026-01-27T09:28:58+0700
	Phan Văn Hoàng

		2026-01-27T09:46:24+0700

		2026-01-27T09:46:24+0700

		2026-01-27T09:46:24+0700